[image: image1.jpg]

Коми Республикаын «Сыктывдін»

муниципальнӧй районса администрациялӧн

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального района

«Сыктывдинский» Республики Коми

от 5 марта 2024 года                                                                                                       № 3/283
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Сыктывдинский» Республики Коми

от 5 февраля 2024 года № 2/145 «О выделении
специальных мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов
на выборах Президента Российской Федерации
в 2024 году»
Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года              № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми от 5 февраля 2024 № 2/145 «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году» следующие изменения:

1) позицию «Сельское поселение «Выльгорт» изложить в следующей редакции:
«Сельское поселение «Выльгорт»

УИК № 468:  - информационный стенд, расположенный по адресу: с. Выльгорт,
                        ул. Кольцевая
                        - информационный стенд рядом с Домом культуры, расположенный
                        по адресу: с.Выльгорт, ул.Северная, 22
              УИК № 469:   - информационный стенд рядом с магазином «Продукты»,

                                       расположенный по адресу: с. Выльгорт, ул. Д. Каликовой, 194А
                                       - МБУ «Спортивный клуб «Колосок» села Выльгорт»,

                                       расположенный по адресу: с. Выльгорт, О. Мальцевой, 80а (по
                                       согласованию)

                                       - МБУК «Сыктывдинская централизованная библиотечная
                                       система», расположенная по адресу: с. Выльгорт, ул. Д. Каликовой,
                                       100а (по согласованию)

- информационный стенд, расположенный по адресу: с. Выльгорт, ул. Еля-ты, 15

 УИК № 470:   - ОАО «Выльгортская сапоговаляльная фабрика», расположенная
                          по адресу: с. Выльгорт, ул. Рабочая, 30
УИК № 471:   - информационный стенд, расположенный по адресу: с. Выльгорт,

                         ул. Вавилина, около дома 26».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Сыктывдинский» (Е.Б. Боброва).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.
Глава муниципального района «Сыктывдинский» -

руководитель администрации

          Л.Ю. Доронина